
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 84873-2015 z dnia 2015-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego) akumulatorów do samochodów osobowych,

dostawczych, cięŜarowych i motocykli - zwanych dalej asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego...

Termin składania ofert: 2015-06-18

Warszawa: Dostawy akumulatorów do samochodów osobow ych, dostawczych,

cięŜarowych i motocykli

Numer ogłoszenia: 107701 - 2015; data zamieszczenia : 21.07.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 84873 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Skarb Państwa - Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel.

22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy akumulatorów do samochodów osobowych, dostawczych,

cięŜarowych i motocykli.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego)

akumulatorów do samochodów osobowych, dostawczych, cięŜarowych i motocykli - zwanych dalej asortymentem. 2. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia oraz jego ilości stanowi Załącznik nr 1 do dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie

internetowej Zamawiającego, będący jednocześnie Formularzem Cenowym. Ilości asortymentu podanego w kol 9 Formularza

cenowego są ilościami maksymalnymi. 3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zamówienia mniejszej od wskazanej w kol. 9

Formularza cenowego ilości asortymentu, przy czym wartość umowy moŜe zostać zmniejszona maksymalnie o 30%. Wykonawca

nie będzie rościł Ŝadnych praw w przypadku, gdy Zamawiający skorzysta z powyŜszego prawa. 4. Zamawiający wymaga, aby

Wykonawca zaoferował asortyment spełniający niŜej wymienione cechy funkcjonalne: a. był całkowicie bezobsługowy wg normy:

PN-EN 50342-1:2007/A1:2012 - dotyczy wszystkich pozycji Załącznika nr 1 do dokumentacji przetargowej, z zastrzeŜeniem

zastosowania podwójnego i szczelnie zamkniętego wieczka z labiryntowym układem kanałów - nie dotyczy asortymentu z poz.

15-28 Załącznika nr 1 do dokumentacji przetargowej; b. był wyprodukowany zgodnie z technologią Ca/Ca (w dłuŜszym okresie

przechowywania bez konieczności doładowywania i utraty parametrów) - nie dotyczy asortymentu z poz. 15-28 Załącznika nr 1 do

dokumentacji przetargowej; c. posiadał system odprowadzania gazów (tj. np. w konstrukcji wieczka została umieszczona specjalna

nakładka z wewnętrznie połączonymi między sobą korkami, powodująca uwalnianie gazów jednym ujściem, minimalizując ryzyko

wybuchu akumulatora) - nie dotyczy asortymentu z poz. 15-28 Załącznika nr 1 do dokumentacji przetargowej; d. był nowoczesnej

konstrukcji, z separatorami, których konstrukcja zabezpiecza przed zwarciem w celach. 5. Zamawiający wymaga, aby oferowany



asortyment był: a. fabrycznie nowy, w pełni naładowany (min. 12,5V), gotowy do eksploatacji i spełniał dodatkowe parametry wg

właściwości akumulatora opisane w Załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej, b. wyprodukowany nie wcześniej niŜ 12

miesięcy przed terminem dostawy Zamawiającemu, c. opakowany w sposób zabezpieczający przed uszkodzeniem podczas

transportu i rozładunku, d. posiadał parametry techniczne i funkcjonalne nie gorsze niŜ wskazane odpowiednio w pkt 4 oraz

Załączniku nr 1 do dokumentacji przetargowej, e. wolny od wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodnie z przeznaczeniem.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.43.10.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.07.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARMAPOL Sp. z o. o., ul. Chwaszczyńska 190B, 81-571 Gdynia, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 228933,33 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  209789,05

Oferta z najni Ŝszą ceną: 209789,05 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 358223,16

Waluta:  PLN.


